АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019     № 28                                                                                     п. Кировский
Об отмене постановления   Администрации

Кировского сельсовета Смоленского района

от   24.04.2013 г.   № 53     «Об утверждении
перечня       должностей       муниципальной
службы, при назначении на  которые  и  при
замещении       которых        муниципальные
служащие обязаны  представлять сведения о

своих  расходах,  а  также  о расходах  своих
супруги  (супруга)  и    несовершеннолетних
 детей»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Кировского сельсовета от    24.04.2013 г.  № 53    «Об   утверждении   перечня  должностей    муниципальной
службы, при назначении на которые и при замещении   которых муниципальные
служащие обязаны  представлять сведения о своих  расходах,  а  также  о расходах  своих супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних детей».
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                    С.В.  Желтов